
Týdenní plán 4. března – 8. března 2024  
 

 
 

předmět  

 
 

učivo 

 
 

pracovní sešit 
učebnice 

 
 

ČJ - čtení 

Hláska a písmeno B, b 
Říkanka k písmenu b 
Čtení souvislého textu 
Čtení s porozuměním, práce s textem 
Čtení psacího písma 

Slabikář 
str. 58-61 
Pracovní list 

 
 

ČJ - psaní 

Písmeno C, Z, psaní předložek 
Opis a přepis písmen, slabik, slov, vět 
Diktát slabik, slov 
Správné držení tužky 
Nácvik, jak správně u psaní sedět 

Písanka 3 – str. 13-17 
 

 
 

M 

Sčítání a odčítání v oboru 0-17 
Slovní úlohy 
Prostředí: stavby, sousedé (nové 
prostředí), neposedové, hadi 
 

Pracovní sešit – PS 2 
str. 22-24 
Pracovní listy 
 
 

 
 

AJ 

Rodina – nová slovní zásoba 
Říkanka 

Učebnice - s.30-31 
Pracovní sešit – s.27 

 
 

PRV 

Jarní kvě_ny a rostliny Pracovní list – PL 
 

 



- Rodiče a prarodiče čtou dětem: Každé pondělí a čtvrtek nám budou 
rodiče nebo prarodiče číst ze své oblíbené dětské knihy. Pondělí jsou 
obsazena, ale máme ještě volno ve čtvrtky 14. a 21. března. 

- Autorské čtení: V březnu 12.3. nás navšcví ilustrátorka a spisovatelka 
Mája Šnajdrová se svou knihou Papuchalk Isgrín, která nás seznámí se 
vznikem ilustrované knihy. Cena na třídu bude 2 500,-Kč, které uhradím 
z třídního fondu. Na akci bude také možnost zakoupit její knihu o 
papuchalkovi za zvýhodněnou cenu 300,-Kč. Do mailu vám pošlu odkaz, 
abyste si mohli knihu prohlédnout. 

- Podpis v ŽK: Prosím o podpis hodnocení v žákovské knížce za měsíc únor. 
Děkuji všem rodičům, kteří již tak učinili.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


